
Střední odborné učiliště Ružomberok
Mechanik elektrotechnik
září 1982 – červen 1985  SŠ s maturitou

FM Manažer
AB Facility od roku 2017 Atalian
srpen 2010 – dosud  13 let a 10 měsíců 

Kompletní správa objektů České Spořitelny. Řízení techniků TSB, Revize, BOZP, PO, Investice, Zajištění

kompletních oprav objektů, Řešení objednávek dodavatelů, Fakturace,

Technický manažer - Komerční Banka - Praha a střední Čechy
AB Facility
listopad 2005 – červenec 2010  4 roky a 9 měsíců 

Kompletní zpráva objektů, Zajišťování revizí, servisu, opravy (cenové nabídky), investice. Vedení techniků

TSB

Vedoucí technik na objektu Danube Hause - Karlín
AB Facility
listopad 2002 – září 2005  2 roky a 11 měsíců 

Vedeni pracovníků a celková Technická správa objektu, vedeni dokumentace, revize, sklad, provozní knihy

a plánování provozních nákladu a techniků TSB

Dispečer objektu
ABB
duben 2001 – říjen 2002  1 rok a 7 měsíců 

Řízení technologických zařízení - Obchodní dům Kotva - Praha

Dispečer
Škoda Servis - Objektu Trangaz - Praha
říjen 1997 – březen 2001  3 roky a 6 měsíců 

Řízení objektových technologií

Údržba
Nemocnice na Homolce
září 1989 – červenec 1997  7 let a 11 měsíců 

Údržba nemocnice - Elektro

 606******  obd***@***.cz
 Rok narození 1967

Lubomír O.

ID: 1263332

Vzdělání

Praxe



údržba objektu
Zak. voj.služba - údržba objektu Dejvice – Praha
srpen 1987 – červenec 1989  2 roky 

Technická údržba objektu

Údržba
SCP – Ružomberok údržba objektů
červenec 1985 – září 1987  2 roky a 3 měsíce 

Technická údržba objektů

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Vyhlášky 
§8 vyhl. 50/78 Sb. zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Práce v systému AFM, Fakturační a objednávkový systém

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Znalost v oblasti zprávy objektů, Chápaní technických zařízení objektů, Komunikace
ze zákazníkem, Komunikace z dodavateli, Dobrá orientace v novém prostředí,
Trpělivost při řešení problémů

Děti a vnuk, Jízda na kole a domácí práce

Kde hledám práci
Praha + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Facility Manager

Možná spolupráce
Plný úvazek

Roztoky, okres Praha-západ

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/dispecer-udrzba-udrzba-objektu-dispecer-objektu-vedouci-technik-na-objektu-danube-hause-karlin-technicky-manazer-komercni-banka-praha-a-stredni-cechy--1263332

	Lubomír O.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


